MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

autuA
UnN.idd. F.d.r.I

d, Cr Pro

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.074

Resolve sobre afastamento do país
de docente para cumprir exigências
do seu Curso de Mestrado.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 297a  reunião ordinária,
realizada em 30 de junho deste ano, no campus João Monlevade, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando os documentos constantes do processo UFOP n°
5.178/2010 e o parecer do relator desta matéria,

RESOLVE:

Autorizar o afastamento do país do Prof Jorge Sebastião
Batista, lotado no Centro Desportivo do UFOP (CEDUFOP), a fim de que
possa cumprir as exigências do Curso de Mestrado na Universidade Trás-os-
Montes e Alto Douro - UTAD, Vila Real, em Portugal, no período de 02 a 30
de julho deste ano.

PUBLICADO EM  jMM,
João Monlevade, em 30 de junho de 2010.

MINISTRATiVO

ti 	 F 30 IOL

JØ' Luiz Martins
LMresidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228